
UCHWAŁA NR 472/16 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie określenia wysokości dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów prowadzących 
żłobki na obszarze Gminy Miasta Toruń, na rok 2017. 
 
 
Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2016r., poz. 157) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasta Toruń w 2017r., 
dla niepublicznych podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Miasta Toruń, na 
poziomie 400 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką żłobka. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


